5.04.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Unit : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp21.644.414.808 (terbilang: dua puluh satu miliar enam ratus empat puluh empat juta empat ratus empat

belas ribu delapan ratus delapan rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ASN Perangkat daerah berkinerja Kategori Baik dan Sangat Baik 100 %

Persentase Penurunan Temuan berdasarkan LHP 100 %

[...]

5.04.01.1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Unit : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp38.179.000 (terbilang: tiga puluh delapan juta seratus tujuh puluh sembilan ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ASN Perangkat daerah berkinerja Kategori Baik dan Sangat Baik 100 %

Persentase Penurunan Temuan berdasarkan LHP 100 %

[...]

5.04.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Unit : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp2.479.240.536 (terbilang: dua miliar empat ratus tujuh puluh sembilan juta dua ratus empat puluh ribu lima

ratus tiga puluh enam rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ASN Perangkat daerah berkinerja Kategori Baik dan Sangat Baik 100 %

Persentase Penurunan Temuan berdasarkan LHP 100 %

[...]

5.04.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Unit : 5.04.0.00.0.00.22.0000 BADAN PENGEMBANGAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp761.945.820 (terbilang: tujuh ratus enam puluh satu juta sembilan ratus empat puluh lima ribu delapan ratus

dua puluh rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase ASN Perangkat daerah berkinerja Kategori Baik dan Sangat Baik 100 %

Persentase Penurunan Temuan berdasarkan LHP 100 %